[bookmark: _GoBack]关于举办“专家入企赋能行动”暨2025年代理机构从业人员专业培训班的通知

各交易主体：
为进一步提升我市招标投标从业人员专业素质，推动公共资源交易各方主体紧跟政策更新与技术升级步伐，熟练运用AI智能工具提升交易服务实效，深化“专家入企赋能行动”成果，切实增强交易活动的合规性与高效性，我中心特组织开展本次线下培训活动。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
柳州市范围内开展招标采购业务的各方交易主体
二、培训时间
2025年9月28日（星期日）上午9:00-12:00
三、培训地点
柳州市市民服务中心负一层市民大讲堂
四、培训内容及主讲人
1.柳州市自主选择进场项目交易规程解读
主讲人：柳州市公共资源交易服务中心 谢善娇
2.AI智能工具介绍与实操演练
主讲人：柳州市公共资源交易服务中心 戴秋辉
3.人工智能在公共资源交易领域的应用与实践路径
主讲人：柳州工学院 葛新广 博士
五、报名联系方式
请各有关单位于2025年9月26日（星期五）12:00前，将报名回执电子版（见附件）发送至指定邮箱：2293940539@qq.com（同一单位人员统一报送，限报2人）。邮件主题需注明“【培训报名】+单位名称+参会人数”。请各单位高度重视本次培训，合理调配人员参会，确保参训人员能全程参与。若参会人员信息需变更，须提前3个工作日与我中心联系。
联系人：戴秋辉，联系电话：0772-3167582。
六、培训费用
本次培训不收取培训费用，请学员自带笔记本及签字笔。由于现场座位有限，请各学员按照报名培训日期按时参加培训会议。
七、培训证书
全程参与培训的学员，将由我中心统一颁发培训证书。
八、会议纪律
参训人员需提前15分钟抵达培训地点完成签到，培训期间自觉遵守会场秩序，将手机调至静音或关机状态，不得随意离场。

附件：“专家入企赋能行动”暨2025年招标投标从业人员专业培训参会回执

柳州市公共资源交易服务中心
                                   2025年9月17日

— 1 —

附件

“专家入企赋能行动”暨2025年招标投标从业人员专业培训参会回执

致：柳州市公共资源交易服务中心
根据贵中心《关于举办“专家入企赋能行动”暨2025年代理机构从业人员专业培训班的通知》，我单位拟派以下人员参会，现将参会信息反馈如下：
一、单位基本信息
	单位名称

	单位联系人及手机号

	单位电子邮箱

二、参会人员信息（可增行，需准确填写，每个单位限报2人）
	序号
	姓名
	职务
	手机号
	身份证号

	1

单位盖章：_________________________
                             日期：2025年9月  日